tunc differatur poenitencia in feriam sequentem ; ut in potn
puniatur qui in potu deUquit. Et quia in fabuUs ociosis inordi-

nate tempus suum modo iUegitimo consumpsit, adicimus quod,

per quadraginta dies, subtrahatur ei Ucencia a presidente ne
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colloqulum liabeat cum allquo amico, vel seculari vel religioso.

Et praeter lioc, porcionem specierum illius anni, quas eum con-

tingit, amittat ; nisi in hoc Supprior cum eo misericorditer

duxerit dispensandum : ut sic quos timor Dei a peccato non re-

trahit saltem per poenam arceantur. Dicimus autem de infirmis

ut tempore debito completorium canant, et post completorium
non bibant nisi necessitate infirmitatis cogente, nec potantibus

exterius se immisceant. Inhibemus eciam, in virtute Spiritus

Sancti et obedientiae, nt nuUus monachus in cellario vel ad hos-

tium cellarii bibat aliquo tempore, sed in refectorio ordinate vel

in cameris. Et, ut omnia ista modo legitimo et irrefragabiliter

in perpetuum teneantur et observentur, decrevimus ea Martilo-

gio nostro memoriter annotari ; quod nostris temporibus per nos

et Conventum nostrum statatum et ordinatum est per succes-

sionem temporis, obUvione interveniente vel incuria, non possit

deleri vel infirmari.

De celebracione missarnm in vigilia natalis Domim,

Item, anno Domini m° cc° liii*°, die Animarum, jussit idem
Prior, consentiente Conventu, ut vigilia Natalis annis singulis

Supprior cantet primam missam, Ebdomedarius secundam, et

Prior vel Episcopus tertiam, salva oblacione primae missae ad
opus capellani domini Prioris.

Amiiversarium domini Bertrami Prioris secundi,

Anno Dominicae Incarnacionis bi^^cc^lii", ad Pascham, qui

est annus decimus prioratus Bertrami Prioris Dunelmensis se-

cundi, per providenciam dicti domini Bertrami Prioris adquisitus

est annuus redditus viii. marcarum et v. solidorum, conservato

in integrum statu omnium praecedencium reddituum ad dictum
Prioratum pertinencium. De terra sciUcet de Bollisdon v
marcae ; scilicet duae marcae et dimidia ad Pentecosten et duae

marcae et dimidia ad festum sancti Martini in hieme. De terra de
Renyngtona xx*\ soUdi \^ita'] sciUcet xii^ vi*^. ad Pentecosten et

xii^ vi"^. at festum sancti Martini in hieme. De WaUero de
Hurthewrth et heredibus suis de molendino de Her... xx^, sciU-

cet x^ ad Pentecosten, et x^ ad festum sancti Martini in hieme,
secundum quod carta dicti WaUeri, quam habetSupprior in cus-

todia communae, protestatur. Et est summa denariorum viii.